
Konkurss - Preiļi, Preiļu rajons Eiropas Savienībā 5.gads 
 

  

Preiļu Galvenā bibliotēka aicina Preiļu rajona skolu audzēkņus piedalīties 
konkursā  
no 2. līdz 12. maijam 
 
Iepazīsti sava rajona izaugsmi un iegūsti balvā labu grāmatu! 

1.    Kādu ielu rekonstrukcijas darbi Preiļos pašlaik tiek veikti, izmantojot ERAF 
finansējumu? 
2.    Ko Jūs zināt par projektu „Manas un Tavas pagātnes pēdas”? 
3.    Kādi vērienīgi Vides projekti Preiļu novadā noslēdzās aizvadītā gada nogalē? 
4.    Kad un kur Preiļos bija apskatāma LR Finanšu ministrijas organizētā ceļojošā 
izstāde „Eiropas Sociālā fonda projektu parāde” 
5.    Jūsuprāt būtiskākās pozitīvās pārmaiņas pilsētā, novadā vai rajonā, kopš Latvijas 
iestāšanās Eiropas Savienībā. 

KONKURSA NOLIKUMS 

Konkursa mērķis: Radīt bērnos un jauniešos interesi par rajonā notiekošajiem 
procesiem pēc Latvijas iestāšanās Eiropas savienībā 

Konkursa noteikumi:  
1. Konkursā piedalās Preiļu rajona skolu audzēkņi 
2. Konkursa dalībniekiem pēc iespējas precīzāk jāatbild uz konkursa jautājumiem 
3. Atbildes jānoformē datorsalikumā un jāiesniedz līdz 12. maijam. 
4. Apkopotajiem materiāliem jāpievieno darba autora vārds, uzvārds, skola un 
telefons. Atbildes jāiesniedz Preiļu Galvenajā biblilotēkā personiski Kārsavas i.4, 
vai jātsūta pa pastu (Preiļu Galvenā bibliotēka, Preiļi, Kārsavas i.4, LV-5301),  
vai pa faksu 53 81228 vai arī uz e-pastu  puce@axel.lv 

Konkursa norises laiks: No 2.maija līdz 12.maijam 
Rezultāti tiks paziņoti divu nedēļu laikā pēc konkursa noslēguma 
 
Konkursa kritēriji: Iesniegto atbilžu precizitāte 

Konkursa vērtēšanas komisija: Preiļu GB darbinieces: Marianna Jeļisejeva – 
vecākā bibliogrāfe, speciāliste novadpētniecības jautājumos; Velta Beča – galvenā 
bibliotekāre, speciāliste metodiskajā un  konsultatīvajā darbā; Sigita Brice – Preiļu 
RGB vadītājas vietniece 

Konkursa uzvarētāju noteikšana: Konkursā tiek noteiktas pirmās trīs vietas, 
vairāku vienādu atbilžu  gadījumā uzvarētājs tiks izlozēts. 

Konkursa balva:Vērtīgas grāmatas. 
 
 

mailto:puce@axel.lv

